
صفحة 3 / 1 2025-01-10

الفيزياء

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

 الرتبة 

عثمان

عبد الوهاب

عماد

مفيد

رياض

ربيعة

فهمي

جمال

محمد

جابر

ماجدة

نائلة

وهيبة

إبراهيم

السعيدي

صبحي

محسن العين

الاسم  

خالدي

الطريقي

ساسي

رداوي

فارسي

بنعبد الرحمان

خضري

سالم

الرياحي

الغول

العجيلي

التارزي

تعزيبت

بوريشة

بوزيدي

حسيني

حجلاوي 

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالمهدية

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بتونس

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

كلية العلوم بتونس

كلية العلوم بقفصة

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

كلية العلوم بقابس

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية

المعهد العالي للدراسات التحضيرية في البيولوجيا والجولوجيا بسكرة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

كلية العلوم ببنزرت

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد

المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****672

*****642

*****673

*****159

*****824

*****813

*****507

*****090

*****121

*****609

*****255

*****508

*****333

*****910

*****194

*****651

*****497

رقم ب.ت.و



صفحة 3 / 2 2025-01-10

الفيزياء

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

 الرتبة 

سماح

المهدي

لطفي

محمد

مروان

أنور

علي

جهان

سليم

فريد

الطاهر

زهور

جميلة

غسان

فتحي

عادل

الشادلي

الاسم  

كزيز

الصولي

الدربالي

بنبشير

أم الزين

توزري

شندول

زغدودي حشاد

العش

المزداري

غريب

زعبوب

بن الناصر

الدريدي

المدوري

بنعلي

غانمي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

مركز البحث في المكروإلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة

كلية العلوم بتونس

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

كلية العلوم بقفصة

المعهد العالي للإعلامية   وتكنولوجيات الاتصال  بسوسة

المعهد العالي للإعلامية   والملتميديا بصفاقس

المعهد العالي لفنون الملتميديا بمنوبة

المعهد العالي لتكنولوجيات البيئة والعمران والبنيان

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بقابس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

كلية العلوم بتونس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بتونس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للإعلامية   بالمهدية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****029

*****105

*****848

*****922

*****391

*****401

*****855

*****153

*****293

*****827

*****049

*****963

*****387

*****354

*****928

*****372

*****004

رقم ب.ت.و



صفحة 3 / 3 2025-01-10

الفيزياء

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

 الرتبة 

ألفة

محسن

جلول

مصعب

نعيم

مليكة

اميرة

رياض

بسام

صالح

بوبكر

الاسم  

بوكاري

جامعي

الطرابلسي

الشبعان

بالحاج محمد

بن غزيل

اللبيب

الباهي

ابن دودو

بوعزيزي

العسكري

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة

مركز البحث في المكروإلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

المعهد العالي للعلوم الاجتماعية  والتربية بقفصة

مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقابس

مركز البحث في المكروإلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة

كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد

المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية

*****843

*****591

*****477

*****683

*****668

*****926

*****101

*****544

*****578

*****450

*****232

رقم ب.ت.و


