القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية فرارية التعليم التعليم التعليم التعليم التعليم التعليم العالي الإدارة العامة للتعليم العالي الدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

## الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و	الرتبة
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	خالدي	عثمان	****672	1
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	الطريقي	عبد الوهاب	****642	2
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالمهدية	إنتداب	ساسي	عماد	****673	3
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	ر داو ي	مفيد	****159	4
كلية العلوم بتونس	إنتداب	فارسي	رياض	****824	5
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	إنتداب	بنعبد الرحمان	ربيعة	****813	6
كلية العلوم بتونس	إنتداب	خضري	فهمي	****507	7
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	سالم	جمال	****090	8
المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية بباجة	إنتداب	الرياحي	محمد	****121	9
كلية العلوم بقابس	إنتداب	الغول	جابر	****609	10
المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية	إنتداب	العجيلي	ماجدة	****255	11
المعهد العالي للدراسات التحضيرية في البيولوجيا والجولوجيا بسكرة	إنتداب	التارزي	نائلة	****508	12
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالقيروان	إنتداب	تعزيبت	وهيبة	****333	13
كلية العلوم ببنزرت	إنتداب	بوريشة	إبراهيم	****910	14
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين	إنتداب	بوزيدي	السعيدي	****194	15
كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد	إنتداب	حسيني	صبحي	****651	16
المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس	إنتداب	حجلاوي	محسن العين	****497	17

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

الجهورية النونسية فرارية النونسية فرارية التعليم التعليم التعليم العالم وراية العالم العالم

## الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و	الرتبة
مركز البحث في المكرو إلكترونيك والنانو تكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة	إنتداب	كزيز	سماح	****029	18
كلية العلوم بتونس	إنتداب	الصولي	المهدي	****105	19
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	إنتداب	الدربالي	لطفي	****848	20
كلية العلوم بقفصة	إنتداب	بنبشير	محمد	****922	21
المعهد العالي للإعلامية وتكنولوجيات الاتصال بسوسة	إنتداب	أم الزين	مروان	****391	22
المعهد العالي للإعلامية والملتميديا بصفاقس	إنتداب	توزري	أنور	****401	23
المعهد العالي لفنون الملتميديا بمنوبة	إنتداب	شندول	علي	****855	24
المعهد العالي لتكنولوجيات البيئة والعمران والبنيان	إنتداب	زغدودي حشاد	جهان	****153	25
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	العش	سليم	****293	26
كلية العلوم بقابس	إنتداب	المزداري	فريد	****827	27
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بنابل	إنتداب	غريب	الطاهر	****049	28
المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة	إنتداب	زعبوب	زهور	****963	29
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	إنتداب	بن الناصر	جميلة	****387	30
كلية العلوم بتونس	إنتداب	الدريدي	غسان	****354	31
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بتونس	إنتداب	المدوري	فتحي	****928	32
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	بنعلي	عادل	****372	33
المعهد العالي للإعلامية بالمهدية	إنتداب	غانمي	الشادلي	****004	34

الجهورية النونسية فُلِلِّمُقَ التَّعَلَمُولَ لَعِمُ لِلْ فَلِلْمُقَ التَّعَلَمُولَ لَعِمُ لِلْهُ فَا لِلْهَ الْعَلَمُ لَلْهُ الْعَلَمُ الإدارة العامة للتعليم العالى

إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2020 حسب المواد وحسب الترتيب التفاضلي

## الفيزياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب_ت_و	الرتبة
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة	إنتداب	بوگاري	أنفة	****843	35
كلية العلوم بصفاقس	إنتداب	جامعي	محسن	****591	36
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقفصة	إنتداب	الطرابلسي	جلول	****477	37
مركز البحث في المكرو إلكترونيك والنانو تكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة	إنتداب	الشبعان	مصعب	****683	38
المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان	إنتداب	بالحاج محمد	نعيم	****668	39
المعهد العالي للعلوم الاجتماعية والتربية بقفصة	إنتداب	بن غزیل	مليكة	****926	40
مركز بحوث وتكنولوجيات الطاقة ببرج السدرية	إنتداب	اللبيب	اميرة	****101	41
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقابس	إنتداب	الباهي	رياض	****544	42
مركز البحث في المكرو إلكترونيك والنانو تكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة	إنتداب	ابن دودو	بسام	****578	43
كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد	إنتداب	بوعزيزي	صائح	****450	44
المركز الوطني للعلوم والتكنولوجيا النووية	إنتداب	العسكري	بوبكر	****232	45

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.